ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /UBND-KT                                   Bình Định, ngày      tháng      năm 2024

V/v giải quyết kiến nghị của
Công ty cổ phần Phát triển bất

động sản Phát Đạt

             Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Công ty cổ phần Phát triển bất
động sản Phát Đạt.

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số
1418/STNMT-TTPTQĐ ngày 06/5/2024 về việc xem xét kiến nghị của Công ty
cổ phần Phát triển bất động sản Phát Đạt (Kèm Biên bản họp liên ngành vào
ngày 04/5/2024); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Thống nhất đề xuất của Sở Tài nguyên và Môi trường và liên ngành tại
các Văn bản nêu trên; giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ động chỉ đạo
Trung tâm Phát triển quỹ đất xác định diện tích đã hoàn tất công tác GPMB tại
vị trí tái định cư khu vực phía Tây Bắc của Dự án Khu dân cư kết hợp chỉnh
trang đô thị Bắc Hà Thanh, xã Phước Thuận, huyện Tuy Phước để Nhà đầu tư

lập các thủ tục xin giao đất, thuê đất theo quy định.

Yêu cầu Sở Tài nguyên và Môi trường và các cơ quan liên quan phối hợp
tổ chức thực hiện./.

                                                                                          KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:                                                                                        PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT, PCT  TT: N.T.Thanh;

- Các Sở: KHĐT, XD;
- UBND huyện Tuy Phước;
- CVP UBND tỉnh;

- TTPTQĐ;
- Lưu: VT, K4, K16.

                             Nguyễn Tuấn Thanh

3670 17 05